
«  25»    ноября    2015г.             ПРИКАЗ                   №   49 

 

по итогам районного отборочного 

тура республиканского конкурса  
 

 Согласно плана МБУ ДО «Центр детского творчества» Нурлатского 

муниципального района РТ 24 ноября 2015 года на базе МАОУ «СОШ №9» 

г. Нурлат был проведен районный отборочный тур республиканского 

конкурса общеобразовательных организаций, развивающих ученическое 

самоуправление. На данном конкурсе  принимали участие   органы 

школьных ученических самоуправлений следующих общеобразовательных 

организаций: Биляр- Озерская сош, Бурметьевская сош, Егоркинская сош. 

Елаурская сош, Кульбаево- Марасинская сош, Мамыковская сош, 

Среднекамышлинская сош, Старо- Челнинская сош, Тюрнясевская сош, 

Фомкинская сош, Якушкинская сош НМ РТ, НСОШ №1, №2, №3, №4, №8, 

№9 и Нурлатская гимназия. 

В рамках отборочного тура конкурса было  проведено:                                                          

1. Оценка презентаций о деятельности органов школьных ученических 

самоуправлений, размещенных на официальных сайтах 

общеобразовательных организаций. 

2. Выступления с «Визитной карточкой» ШУС. 

3. Оценка портфолио органов школьных ученических самоуправлений. 

 

На основании вышеизложенного  

приказываю: 

 

1. Присудить призовые места  следующим образом: 

1 место: ШУС «Содружество» МАОУ «СОШ №2» г. Нурлат 

2 место: ШУС «Лидер» МБОУ « Бурметьевской сош» НМ РТ; 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 

Татарстан Республикасы Нурлат 

муниципаль районының 

 өстәмә белем бирү 

муниципаль  бюджет учреждениесе  

“Балалар ижаты үзәге” 

 
А.К. Самаренкина ур., 4,  Нурлат ш., Татарстан 

Республикасы, 423040 

 

 

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

Муниципальное бюджетное  учреждение 

дополнительного образования  

 «Центр детского творчества» 

Нурлатского муниципального района РТ 

 
 

   А.К. Самаренкина  ул.,д. 4,  г.Нурлат, Республика Татарстан,       

423040 
 

 

 
 



3 место: Совет обучающихся «Лидер» МБОУ «Биляр- Озерской сош» 

НМ РТ. 

2. Анкеты и портфолио  победителей отправить   на республиканский 

этап данного конкурса до 25.11.2015 года.  

3.  Указать на неучастие руководителей школьных ученических 

самоуправлений на отборочном туре республиканского конкурса: 

директорам Ново- Иглайкинской сош Юнусову И.М. , Чулпановской 

сош Шаяхметову А.М.  

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора Мухаметову М.И. 

 

 

 

 

 

Директор МБУ ДО «ЦДТ»                          Мельникова Г.В.  

 

С приказом ознакомлена:  

 

 


